RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO DE PROJETOS

A Secretaria de Turismo, Cultura e Artesanato do Município de Venda Nova do Imigrante,
após findado o prazo de recurso torna-se público o Resultado Final dos projetos inscritos
nos editais nº 001 e 002/2023, bem como nesse mesmo ato convoca os selecionados
para apresentação das documentações exigidas nos editais e assinatura do Termo de
Execução.

Lei Paulo Gustavo

EDITAL Nº 001/2023 – APOIO A PRODUÇÕES AUDIOVISUAIS ETAPA DE SELEÇÃO

Protocolo
Nome Projeto Pontuação Resulta

do

26910_20
23

Patricia Altoé
Possebon

110 Anos do Padre Pé
de Vento

82 Selecio
nado

26992_20
23

Andreia Inácio
Rosa

Venda Nova do
Imigrante: a garra dos
imigrantes italianos

81 Selecio
nado

28376_20
23

Maryele Monteiro
Valim

Trilha Inclusiva 360°
Realidade Virtual –
PEDRA DO REGO

70 Selecio
nado

EDITAL Nº 002/2023 - DEMAIS ÁREAS CULTURAIS ETAPA DE SELEÇÃO

28377_20
23

Daniele Dias
Dordenoni

Noite da Mora e do Vin 58 Selecio
nado

28374_20
23

Margaret
Aparecida e Silva

Oficina de Prática
Teatral de Montagem
para Adolescentes

83 Selecio
nado

28244_20
23

Makson Côra Produção de EP’s
Espaço da Minha
Casa, Você no meu
cérebro e
Cosmomáquina

53 Selecio
nado

28258_20
23

André Angelo
Bellon

Produção de Albúm de
Música Estilo
Rock/Heavy Metal –
Banda Lamento –
Motores da
Degradação

51 Selecio
nado

O presente Resultado da Seleção será publicado no site oficial da Prefeitura Municipal de
Venda Nova do Imigrante, bem como no Diário Oficial da Amunes e DIU para o amplo
conhecimento dos interessados.

Isaias Silva Pereira

Membro Julgador
Lincoln Spada da Silva
Membro Julgador

Fernando Fagundes Estoletg da Silva
Membro Julgador

Willian de Oliveira Rodrigues
Membro Julgador